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OGGETTO: GARA A PROCEDURA APERTA PER L’APPALTO DI FORNITURA DI LICENZE D’USO PER IL RINNOVO DELLA
MANUTENZIONE DEI PRODOTTI TREND MICRO DI PROTEZIONE DELLA POSTA ELETTRONICA E DELL'INSTANT
MESSAGING E RELATIVO SUPPORTO SISTEMISTICO PER SOGEI - 1D 2033

I chiarimenti della gara sono visibili sui siti: www.consip.it; www.acquistinretepa.it; www.sogei.it
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CHIARIMENTI

1) Domanda
Si richiede se la certificazione professionale «sales training» Trend Micro, richiesta in numero di due esemplari a pag.

12 nel paragrafo 7.3 REQUISITI DI CAPACITA TECNICA E PROFESSIONALE del documento ID 2033 DISCIPLINARE DI
GARA A PROCEDURA APERTA PER L'APPALTO DI FORNITURA DI LICENZE D’USO PER IL RINNOVO DELLA
MANUTENZIONE DEI PRODOTTI TREND MICRO DI PROTEZIONE DELLA POSTA ELETTRONICA E DELL'INSTANT
MESSAGING E RELATIVO SUPPORTO SISTEMISTICO PER SOGEI, sia da ritenersi equipollente ai fini della partecipazione
alla gara alla certificazione “Deep Security 10 Certified Professional” rilasciata da Trend Micro.

Risposta
Si conferma il requisito di partecipazione richiesto al paragrafo 7.3 del Disciplinare di gara.
Ai fini della partecipazione alla gara, si chiarisce altresi che, qualora la certificazione posseduta dal concorrente sia di

ordine equipollente o superiore a quella richiesta, cioé implichi che sia gia stata conseguita la tipologia di

certificazione richiesta al paragrafo 7.3 del Disciplinare di gara, oppure implichi I'acquisizione di competenze

equipollenti o superiori, questa sara ritenuta valida solo se la stessa sara accompagnata da una dichiarazione

rilasciata da un distributore autorizzato /trainer certificato da Trend Micro o dal produttore Trend Micro medesimo,

attestante I'effettiva equipollenza o superiorita della certificazione presentata.

2) Domanda

Si chiede di confermare che per quanto riguarda i requisiti di capacita tecnica e professionale richiesti al punto 7.3
della pag. 12 del Disciplinare di gara, deve intendersi il possesso della certificazione “Professional Certified”, rilasciata
dopo un corso in aula dal Trend Micro Trainer.

Risposta
Non si conferma. Si veda risposta al quesito n° 1.
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